
Comune di Sant’Agata li Battiati

Città Metropolitana di Catania

N. 60  Reg. Delib.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: Presa d'atto dell'assegnazione al Comune di Sant'Agata li Battiati di  un Funzionario

esperto  tecnico,  quale  vincitore  del  concorso  pubblico  per  titoli  ed  esami  per  il

reclutamento di 2800 unità di personale non dirigenziale di area III FI o categorie

equiparate nelle amministrazioni pubbliche con  ruolo di coordinamento nazionale

nell'ambito degli interventi previsti dalla politica di coesione dell'Unione Europea e

Nazionale  per i cicli di programmazione 2014-2020 e 2021-2027, nelle Autorità di

Gestione, negli organismi intermedi e nei soggetti beneficiari delle Regioni Abruzzo,

Basilicata,  Calabria,  Campania,  Molise, Puglia,  Sardegna e Sicilia( G.U. n.27 del

06/04/2021).N. 33 del 11

L’anno DUEMILAVENTIDUE, il giorno TREDICI del mese di LUGLIO alle ore 09,30 e seguenti,

nella casa Comunale si è riunita la Giunta Municipale.

Alla trattazione dell'argomento in oggetto risultano presenti:

1. Rubino Marco Nunzio -  Sindaco Presente

2. Mavilla Salvatore - Assessore Presente

3. Cannavò Agatino - Assessore Presente

4. Cunsolo Vittorio - Assessore Presente

5. Rosano Concetta                    - Assessore Assente

6. Pulvirenti Mario              - Assessore Presente
   

Partecipa il  Segretario  Generale Dott.ssa Lucia Marano. 

Presiede il   Dott. Marco Nunzio Rubino  nella sua qualità di  Sindaco il quale, constatato che il

numero dei  presenti è legale, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista  la   proposta  di   deliberazione  n.  33 in data  11/07/2022 del  Settore  Affari Generali  -

concernente l’oggetto, corredata dai pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile;

Ritenuto di poterla approvare per le motivazioni ivi contenute;

Con voti unanimi;

Delibera

Approvare la proposta di deliberazione di cui in narrativa, allegata al presente atto per farne parte

integrante.

Indi, ravvisata l’urgenza  di provvedere in merito;

Con voti unanimi;

DELIBERA

dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

 °°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

               IL SINDACO                                                               IL SEGRETARIO GENERALE

      Dott. Marco Nunzio Rubino                                                         Dott.ssa Lucia Marano











 PARERE PROPOSTA DI GM 33 DEL 
11.07.2022 DEL SETTORE I 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  

Il Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità CONTABILE della presente proposta, ai sensi 
dell’articolo 49 comma 1, del d.lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli 
interni rilascia: 
PARERE FAVOREVOLE 

                                                                                                        Il Responsabile del servizio finanziario 

                                                                                                                                  Dott. Salvatore Sarpi 

 

 

 

 

 

 

 



Proposta  di deliberazione Giunta Municipale

del Settore Affari Generali  n. 33 dell' 11/07/2022

La  presente  proposta  di  deliberazione  è  stata   approvata   dalla   Giunta   Municipale nella

seduta del 13/07/2022 e viene allegata alla deliberazione n. 60.

                                                      

                                                                                                       IL SEGRETARIO GENERALE



 

Certificato di Pubblicazione 

 

 

 

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia della presente deliberazione, ai sensi 

dell’art. 11 della  L.R. 3/12/1991,  n°  44, è stata affissa all’Albo Pretorio il 

giorno________________ e vi è rimasta  pubblicata per giorni 15 consecutivi. 

 

 

 

Sant’Agata li Battiati, li __________________ 

 

 

 

 

        Il Messo Comunale       Il Segretario Generale 

                                                                                                                       

________________________                                                            __________________________   

 

 

 

 


		2022-07-13T09:26:22+0000
	LUCIA MARANO


		2022-07-13T09:26:33+0000
	LUCIA MARANO


		2022-07-13T09:45:59+0000
	MARCO NUNZIO GAETANO RUBINO


		2022-07-13T09:46:12+0000
	MARCO NUNZIO GAETANO RUBINO


		2022-07-12T09:18:08+0000
	SALVATORE SARPI


		2022-07-13T09:07:45+0000
	LUCIA MARANO


		2022-07-13T09:07:58+0000
	LUCIA MARANO




